можуть вплинути на намір потенційних споживачів щодо придбання (замовлення) послуг 

цього суб'єкта господарювання.  

2. За порушення, вказане у пункті 1 резолютивної частини цього рішення,  

накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «Ісіда-IVF» штраф у розмірі 68 000 

(шістдесят вісім тисяч) гривень. 

3. Зобов’язати товариство з обмеженою відповідальністю «Ісіда-IVF» 

(ідентифікаційний код юридичної особи 21642567) у 10-денний строк з дня одержання 

рішення припинити порушення законодавства про захист від недобросовісної конкуренції,